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Zbiornik na deszczówkę beczka 140l KOMPLET
ZESTAW

Galeria Produktu

Opis Produktu

Zbiornik na deszczówkę beczka 140l KOMPLETNY ZESTAW W skład zestawu wchodzi:❤️
Zbiornik  (beczka)  na  deszczówkę  BRUNNE,  o  pojemności  140  litrów.❤️  Dedykowana
podstawa  pod  beczkę  BRUNNE.❤️  Plastikowy  kranik  3/4‘’.  Zbiornik  na  deszczówkę
BRUNNE,  o  pojemności  140  litrów,  pozwoli  na  wykorzystanie  wody  opadowej  w
ogrodzie, czy na działce. Podlewanie kwiatów, czy dbanie o trawnik, nigdy już nie będzie
takie  proste.  Wystarczy  połączyć  beczkę  BRUNNE  z  rynną  bądź  ustawić  zbiornik  na
wolnej przestrzeni i czekać na deszcz. Po samoistnym napełnieniu się zbiornika cennym
płynem  wystarczy  podstawić  konewkę  pod  kranik  znajdujący  się  na  dole  zbiornika  i
podlewać deszczówką wszystkie rośliny, a odwdzięczą się zdrowym wzrostem i pięknym
kwitnieniem.  Deszczówkę  można  wykorzystać  też  np.:  do  mycia  samochodu,  okien,
tarasu itp… .W zestawie znajduję się:☑️  mały plastikowy kranik 3/4″,☑️  głębokie wieko,
które może posłużyć jako wodopój dla ptaków☑️ podstawa pod beczkę BRUNNE.UWAGA!
Dodatkowym  elementem  ułatwiającymi  korzystanie  ze  zbiornika  jest  zbieracz  wody,
który  można  zakupić  na  innych  Naszych  aukcjach.  2.  Podstawa  pod  zbiornik  na
deszczówkę  z  serii  BRUNNE,  pozwoli  na  korzystanie  z  zestawu  w  wygodniejszy  i

Strona 1



Sklep_Ekofabryka

efektywny  sposób.  Dzięki  temu,  że  beczka  będzie  znajdowała  się  na  optymalnej
wysokości, pobór wody poprzez podstawienie konewki pod kranik znajdujący się na dole
beczki,  będzie  znacznie  prostszy.  Dodatkowo  podstawa  zapewni  większą  stabilność
beczki,  przez  co  minimalizujemy  możliwość  wywrócenia  się  całego  zestawu.Dane
techniczne:☑️szer.  x  gł.  x  wys.:  58  cm x  58  cm x  31  cm,☑️waga:  3  kg,☑️kolor:  ciemne
drewno. Materiał pochodzący z recyklingu Polietylen - materiał odporny na uszkodzenia
mechaniczne,  korozję,  warunki  atmosferyczne  i  nagłe  wahania  temperatur  (zakres  od
-20  do  +80°C),  lecz  przy  tym  w  100%  nadający  się  do  powtórnego  recyklingu.
Charakterystyka  tego  materiału  zapobiega  również  rozwojowi  glonów  wewnątrz
zbiornika.  Ważną  cechą  tego  materiału  jest  fakt,  że  jest  on  nietoksyczny.  Zatem
zbiornik  wykonany  z  tego  materiału,  może  służyć  do  magazynowania  również  wody
pitnej,  jednocześnie  zapewniając  bezpieczeństwo  użytkownikom.  Dlaczego  warto
zbierać  deszczówkę?Z roku  na  rok  sytuacja  pogodowa w Polsce  (i  nie  tylko)  pogarsza
się.  Gwałtowne  zjawiska  atmosferyczne,  coraz  częściej  nawiedzają  nasz  kraj,
niejednokrotnie  siejąc  za  sobą  spustoszenie.  Jednym z  nich  są  susze,  które  w  okresie
wiosenno-letnim dziesiątkują uprawy i pozbawiają wody pitnej w kranach mieszkańców
miast i wsi. Każdy z nas, może niwelować skutki pustynnienia naszego kraju, przy okazji
oszczędzając  pieniądze.  Najprostszym  i  najskuteczniejszym  sposobem  jest  „łapanie”
wody deszczowej. Jest to całkowicie darmowe źródło wody, które możemy wykorzystać
na wiele sposobów, m.in.:☑️podlewanie roślin w ogrodzie i w donicach,☑️mycie narzędzi,
mebli  ogrodowych,☑️mycie  samochodu  i  innych  pojazdów,☑️mycie  podłóg,  okien  i
tarasu.Zbieranie  wody  deszczowej  to  również  bardzo  łatwy  i  ekonomiczny  proces.  Za
każdym  razem,  gdy  spadnie  deszcz,  w  naszym  portfelu  zostają  pieniądze.  W  jaki
sposób?  Podlewając  kwiaty  czy  myjąc  samochód  zebraną  wodą  deszczową,  nie
używamy wody  kranowej.  Skutkiem tego,  nie  tylko  rachunek  za  wodę,  ale  i  za  ścieki,
jest niższy. Dofinansowania na zbiorniki i retencjęKażdy z Nas może pomóc w poprawie
sytuacji  hydrologicznej  w  naszym  kraju,  a  przy  okazji  zniwelować  rachunki  za  wodę  i
ścieki.  W  szukaniu  alternatywy  dla  wody  wodociągowej  pomagają  Nam  samorządy,
które  coraz  częściej  tworzą  dedykowane  programy  dofinansowujące  m.in.:  zakup
zbiorników  na  deszczówkę,  rozbudowę  istniejących  systemów  retencyjnych,  regulację
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oczek  wodnych,  czy  instalację  podziemnych  systemów  gromadzenia  wody.Programy,
wysokość  dotacji  oraz  warunki  są  różne,  w  zależności  od  regionu.Warto  skontaktować
się z Urzędem Gminy / Miasta w Twoim miejscu zamieszkania i zapytać o szczegóły ;-)

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Waga 10

Kod producenta Beczka na wode 140l z akcesoriami

Marka Rotho

Pojemność zbiornika 140

Kolor brązowy

Wysokość produktu 101

Szerokość produktu 54

Materiał dominujący tworzywo sztuczne

Cechy dodatkowe z kranem, z podstawą

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym12

EAN (GTIN) 5903814443580

Stan Nowy

Stan opakowania oryginalne
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